АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2023                                 пгт Большая Ирба                                     № 35-п

Об окончании отопительного сезона

2022-2023 годов на территории

муниципального образования

поселок Большая Ирба

В соответствии с п. 5 Постановления Правительства РФ от 06.05.2011

года № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату окончания отопительного сезона на территории

муниципального образования поселок Большая Ирба 15 мая 2023 года с

корректировкой даты окончания в соответствии со СНИП.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

обнародования путем размещения на информационных досках поселка

Большая Ирба.

Глава  поселка                                                                                  М.В.Конюхова